
Kreisvorsitzender 

Name Michael Mai  

Email Michael.G.Mai@t-online.de  

Telefon 07832 66 46  

Stellv. Kreisvorsitzende 

Name Ulrike Knopf  

Email ulrike.knopf@gmx.de  

Telefon 0781 20 55 36 41 

Bezirksgruppe Offenburg 

Geschäftsführerin 

Name Karin Zapf  

Email Karin_Zapf@t-online.de 

Telefon 0781 97 06 77 55  

Vorsitzender 

Name Stefan Abler  

Email stefanabler@gmx.de 

Telefon 0781 94 86 02 5 

Vorsitzender 

Name Klaus Schmidt  

Email klaus.e.schmidt@web.de 

Telefon 07825 71 90  

Stellv. Vorsitzende 

Name Monika Schaller  

Email Schaller.Moni@t-online.de 

Telefon 07821 43 21 0 

Geschäftsführer 

Name Michael Mai  

Email Michael.G.Mai@t-online.de 

Telefon 07832 66 46  

Stellv. Vorsitzende 

Name Sabrina Schneider  

Email Sabrina-Schneider@gmx.de 

Telefon 07824 66 38 33  

Kreisverband 
Ortenau 

Geschäftsführerin 

Name Madlen Barbo  

Email madlenbarbo@gmx-topmail.de 

Telefon 0781 96 80 57 3 

Stellv. Vorsitzende 

Name Raissa Rifai  

Email raissarifai@gmail.com 

Telefon 07832 97 79 48 0 

Bezirksgruppe Kinzigtal 

Vorsitzende 

Name Ulrike Knopf  

Email ulrike.knopf@gmx.de  

Telefon 0781 20 55 36 41 

Bezirksgruppe Lahr 

Geschäftsführer 

Name Stefan Kaltenbach  

Email Kaltenbach.Stefan@web.de 

Telefon 07822 86 15 28 
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Referate 

Referat Gemeinschaftsschule 

Name Janina Mißbach  

Email j.missbach@yahoo.de 

Telefon 0781 20 55 49 79  

Referat Realschule 

Name Marco Baumelt-Huber  

Email marco.baumelt@verbundschule-

lahr.de  

Telefon 07663 60 75 10 1 

Referat Grundschule 

Name Teresa Köppel  

Email teresakoeppel@web.de 

Telefon 0151 70 01 54 90  

Kreisverband 
Ortenau 

Referat Pädagogische Assistenten/

Name Annette Ungureanu  

Email annette.ungureanu@online.de  

Telefon 07821 92 25 26 

Referat Schwerbehinderte 

Name Andreas Seemann  

Email Seemann-Andreas@t-online.de 

Telefon 07821 98 12 11 2  

Referat Senioren 

Name Franz Gieringer  

Email fus.gieringer@web.de 

Telefon 07824 21 23 

Referat Angestellte 

Name Bärbel Guth  

Email Baerbel.Guth61@gmail.com 

Telefon 01573 96 59 16 3 
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